Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

1
de

 1
2

SUMÁRIO

Descrição Página

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeita Municipal de Santa Luzia, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os aprovados
aos cargos disponibilizados pelas Secretarias de Educação do Edital nº 005/2021 do Seletivo Simplificado Edital nº
001/2021 e Edital de Chamamento Público 002/2021, abaixo relacionados para comparecerem no período de 09 a 13 de
agosto de 2021, na Secretaria de Educação, localizada à Avenida Nagib Haickel s/n no horário das 08:00h às 12:00h,
para providenciar  assinatura do contrato e apresentarem os seguintes documentos (Cópias e originais):

1. G.
2. P.F.
3. Título de Eleitor
4. Para cargo de motorista ? CNH Categoria B ou D;
5. Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral;
6. Certificado de Reservista se do sexo masculino;
7. Comprovante de
8. Documento de habilitação profissional (comprovante de escolaridade)
9. Documento que comprove a experiência profissional nos termos do edital nº 001/2021 item 4.3.

10. Comprovante de residência atualizado ou Declaração de Residência do proprietário e firma reconhecida em
cartório, caso não esteja no nome do candidato;

11. Carteira da Ordem e da categoria a que pertence;
12. Declaração de não acumulação ilegal de cargo/emprego/função pública, salvo no caso previsto na Constituição

Federal, caso fique comprovado a acumulação ilegal de cargos públicos o candidato não será contratado e será
convocado o candidato subsequente (C.F. 37, inciso XVI e E.C. 19), conforme modelo constante no Anexo II;

13. Comprovante de desligamento de vínculo com o serviço público (nos casos em que não for possível acumulação
de cargo, nos termos da legislação aplicável). São comprovantes de desligamento de vínculo: Cópia da publicação
de exoneração).

14. Duas fotos 3/4.
15. 02 (duas) Cópias do Cartão do Banco do Brasil (Conta Corrente) caso tenha;
16. O candidato que não comparecer no ato de convocação, implicará renúncia do direito ao preenchimento do

cargo.
17. Os Convocados são constantes no Anexo I deste conforme segue:

Santa Luzia - MA, 30 de julho de 2021.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ - Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 2 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

2
de

 1
2

 ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 001 PARA CONTRATAÇÃO NAS
DATAS ESPECIFICADAS

AOSD ? SELETIVO 001/2021

AOSD ? POV. BREJO ANANÁS

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    RITA RIBEIRO SIQUEIRA 85 APROVADO

AOSD ? POV. CAJÁ

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    MARIA ANTONIA LIMA DE
ABREU

85 APROVADO

AOSD ? POV. FLORESTA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    MARINALVA ALVES MEDEIROS 85 APROVADO
2º    MARIA PEREIRA DA SILVA 71 APROVADO
3º    CIRLEUDE MOURA LOPES 57 APROVADO
4º    EVANILDE CASTRO DA

CONCEIÇÃO
57 APROVADO

5º    RAIMUNDA ARAUJO SILVA 57 APROVADO

AOSD ? POV. DUAS BARRACAS

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    LUCIANE BATISTA DO CARMO 57 APROVADO

AOSD ? POV. VILA CAJÚ

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    MARIA SAMPAIO DE ALENCAR 57 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 3 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

3
de

 1
2

AOSD ? POV. MAGUARY

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    NAYARA ALENCAR COSTA 50 APROVADO

AOSD ? POV. MARIA FERREIRA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    LENICE SILVA DE SOUZA
FERREIRA

57 APROVADO

AOSD ? POV. VILA UNIÃO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    MARIA OCELIA DE SOUZA 85 APROVADO

AOSD ? POV. VILA DO INCRA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º ERINETE DIAS DE SOUSA 85 APROVADO
3º REYJANE PEREIRA DE SOUSA 85 APROVADO
4º SONIA BARBOSA DA SILVA 85 APROVADO
5º ANA TANIA SILVA LINO 57 APROVADO
6º FRANCINETE DE JESUS

CONCEIÇÃO DA SILVA
57 APROVADO

AOSD ? SEDE - UNIDADE ESCOLAR JOSÉ FERREIRA LEITE

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º DJEANNE PRACILIA PEREIRA
SILVA

57 APROVADO

 AOSD ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA ABDON BRAIDE

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    JEFFERSON SOUSA ARAUJO 85 APROVADO
2º    CLEUDILENE ANDRADE

SOUSA
71 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 4 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

4
de

 1
2

3º    LUCELIA SILVA DA
CONCEIÇÃO

71 APROVADO

4º    ANTONIA ANDRADE SOARES
DE SOUSA

57 APROVADO

5º    FRANCILENE CAVALCANTE
VIEIRA

57 APROVADO

AOSD ? SEDE ? COLÉGIO DEHON ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ANTONIA FLAVIANA COSTA
OLIVEIRA  PAIXÃO

57 APROVADO

2º    JOSELIA RODRIGUES DE
SOUSA

57 APROVADO

3º    MARIA DE FATIMA VIERIA
OLIVEIRA

57 APROVADO

AOSD ? SEDE ? UNIDADE ESCOLAR GONÇALVES DIAS

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ELIANE LIMA MORAES
PEREIRA

57 APROVADO

2º    FRANCINILDE DO ESPIRITO
SANTO SANTANA

57 APROVADO

3º    MARIA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA

57 APROVADO

4º    MARIZA LEITE ARAÚJO 57 APROVADO

AOSD ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA FRANCISCO DE ASSIS SUDÁRIO DE OLIVEIRA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ANDREIA DOS SANTOS LIMA 57 APROVADO
2º    MARIA JANICE DE AQUINO

SOUSA
57 APROVADO

AOSD ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA ACADÊMICO JOSÉ SARNEY

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    BERNADETE LIMA FERRO 71 APROVADO
2º    LINDACIR PEREIRA SILVA 56 APROVADO
3º    LUCIENE DOS SANTOS LIMA

SILVA
57 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 5 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

5
de

 1
2

AOSD ? SEDE ? PRÉ-ESCOLAR FRANCISQUINHO PERNAMBUCANO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ROZANA MIRANDA DOS REIS 57 APROVADO

AOSD ? SEDE ? UNIDADE ESCOLAR PROF. SILVANIA MARIA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

3º BRIVIA MAIA SILVA 57 APROVADO
4º JAIRES ARAUJO DE OLIVEIRA

SOUSA
57 APROVADO

5º ROSEANE CAMPELO SILVA
DOS ANJOS

57 APROVADO

AOSD ? SEDE ? UNIDADE ESCOLAR PADRE JOÃO MOHANA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º ROSILENE DE OLIVEIRA
SANTOS

57 APROVADO

AOSD ? POV. SANTA CRUZ DA BR

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    MARIA DAS GRAÇAS SANTOS
DA SILVA

85 APROVADO

2º    RAIMUNDA ANA DA SILVA
DUTRA

57 APROVADO

AOSD ? CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021

AOSD ? POV. SEDE DA FLECHAL ? UE SEDE DA FLECHAL

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ANTONIA DA CONCEIÇÃO
OLIVEIRA

58 APROVADO

 AOSD ? POV. CHUPEIRO ? EM CHUPEIRO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE SITUAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 6 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

6
de

 1
2

PONTOS
1º    RAIMUNDA SOUSA SAMPAIO 58 APROVADO

AOSD/VIGIA ? SELETIVO 001/2021

AOSD VIGIA ? POV. CHAPADA DO JOAQUINZÃO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    EDMUNDO LIVRAMENTO DA
CONCEIÇÃO

57 APROVADO

MONITORES- SELETIVO 001/2021

MONITOR ? SEDE ? UNIDADE ADMINISTRATIVA - SEMED

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    LUIS MORAIS DA SILVA 85 APROVADO
2º    ANDEVAN MELO MORAES 57 APROVADO
3º    CARLOS ANDRÉ PEREIRA

SILVA
57 APROVADO

4º    DENILSON LIMA DA
CONCEIÇÃO

57 APROVADO

5º    FRANCISCA SILVA OLIVEIRA 57 APROVADO
6º    JOSE NASCIMENTO

NOGUEIRA
57 APROVADO

7º    JOSÉ RIBAMAR MUNIZ NETO 57 APROVADO
8º    MARCELO MANZIK SIRQUEIRA

DE BRITO
57 APROVADO

9º    MÁRCIO DA ROCHA CRUZ 57 APROVADO
10º  MARIA DILZA DE OLIVEIRA 57 APROVADO
11º  MAYCON DOUGLAS CHAVES

MASCARENOS
57 APROVADO

12º  VANIA RODRIGUES SILVA 57 APROVADO

MONITORES- CHAMAMENTO 001/2021

MONITOR ? SEDE ? UNIDADE ADMINISTRATIVA - SEMED

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    JOÃO BARBOSA SANTOS 72 APROVADO
2º    ANTONIO GABRIEL LIMA

SANTOS
58 APROVADO

3º    RAIMUNDO SILVA CONCEIÇÃO 58 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 7 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

7
de

 1
2

4º    EDILSON JOSÉ PEREIRA NETO 58 APROVADO
5º    AURISÉRGIO CHAVES DOS

SANTOS
58 APROVADO

6º    ELDO PINTO GOMES 58 APROVADO
7º    RICADO PINTO SANTOS 58 APROVADO
8º    ORLANDO MACHADO DE SOUSA 58 APROVADO
9º    LUCAS VINICIUS DE ARAUJO 58 APROVADO
10º  GECIVALDO DA CONCEIÇÃO DA

SILVA
58 APROVADO

MOTORISTA

MOTORISTA ? SEDE ? UNIDADE ADMINISTRATIVA - SEMED

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º     BENILTON MARQUES DE SOUSA 90 APROVADO
2º     OZEAS ALMEIDA SANTOS 90 APROVADO

PROF 30 HORAS ? SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

PROF 30H ? POV. ARAPARI

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º ROSIRENE DOS SANTOS VIEIRA 80 CLASSIFICADO

PROF 30H ? POV. VILA DO INCRA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

5º MILCA DA SOLIDADE COSTA 60 CLASSIFICADO
6º SERGIANNE LIMA DE FARIAS

OLIVEIRA
60 CLASSIFICADO

PROF 30H ? POV. MARAVILHA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º DAYANE DA COSTA CRUZ 80 CLASSIFICADO
     3º JOSÉ PEREIRA DE MACEDO 50 CLASSIFICADO

PROFESSOR 40 HORAS ? SELETIVO SIMPLIFICADO

PROF 40H ? POV. ARAPARI

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 8 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

8
de

 1
2

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

4º SELMA DA SILVA ALVES 80 CLASSIFICADO

PROF 40H ? POV. CACHORRO PRETO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

4º ORLENI SOUSA DE OLIVEIRA 80 CLASSIFICADO

PROF 40H ? POV. CENTRO DO HERMÓGENES

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º LUCILENE CUSTODIO DOS
SANTOS

80 CLASSIFICADO

PROF 40H ? POV. CHAPADINHA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

5º IVONE SOUSA DOS SANTOS 80 CLASSIFICADO

PROF 40H ? SEDE ? COLÉGIO DEHON ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

5º IRACI SILVA BRASIL 80 CLASSIFICADO

PROFESSOR 40 HORAS ? CHAMAMENTO PÚBLICO

PROF 40H ? UNIDADE ADMINISTRATIVA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

5º FRANCILENE GOMES BRAGA
DA CRUZ

80 CLASSIFICADO

PROF 40H ? POV. DIOCLECIO ? UI CATULO DA PAIXÃO CEARENSE

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º DIOMAR CONCEIÇÃO PEREIRA 80 CLASSIFICADO

PROF 40H ? POV. ALDEIA MARANAWI

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE SITUAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 9 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

9
de

 1
2

PONTOS
2º ARMANDO FELIX GUAJAJARA 60 CLASSIFICADO

PROF 40H ? UNIDADE ADMINISTRATIVA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

6º RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 70 CLASSIFICADO

CUIDADOR ? SELETIVO SIMPLIFICADO

CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE ESCOLAR JOSÉ FERREIRA LEITE

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ELIOHANNY LIMA ARRAIS 80 APROVADO
2º    IASMYN CRISTINA PERERIA DA

SILVA
60 APROVADO

CUIDADOR ? POV. FLORESTA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    FRANCISCA DAS CHAGAS A.
SANTOS

90 APROVADO

2º    MARIA ADRIANA BATISTA CORREIA 90 APROVADO
3º    ALESSANDRA ALVES SILVA

MARQUES
80 APROVADO

CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE ESCOLAR PROF. SILVANIA MARIA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    FLAVIANA MORAIS DAMASCENO 80 APROVADO
2º    ARIANE ALMEIDA SOUSA RANGEL 70 APROVADO

CUIDADOR ? POV. VILA ISABEL

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    RAQUEL FRANCA DA SILVA 70 APROVADO

CUIDADOR ? POV. MARIA FERREIRA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    FERNANDA DA COSTA LOPES 100 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 10 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

10
 d

e
12

CUIDADOR ? SEDE ? COLÉGIO DEHON ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    CLÁUDIA DE ANDRADE BEZERRA 100 APROVADO
2º    FRANCISCA LEILA SOUSA MORAIS 100 APROVADO
3º    LEILA DA SILVA SOUSA 100 APROVADO
4º    MIDIAN ROSENDO SOUSA 90 APROVADO
5º    JOSENILDE MACIEL PEREIRA 80 APROVADO
6º    MARIA JOSE BRAGA PINTO 80 APROVADO
7º    SERLIJANE CORREIA SILVA 80 APROVADO
8º    ADRIANA FERREIRA SILVA 70 APROVADO
9º    MARIA IVONILDE SILVA DE JESUS 70 APROVADO
10º  MARCIA DOS SANTOS SOUSA 60 APROVADO

CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE ESCOLAR GONÇALVES DIAS

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    GIAN CARLA ROCHA LIMA DA
SILVA

90 APROVADO

2º    LEUDIMAR VIANA MONCAO 60 APROVADO
3º    ALDIANE REIS RAMOS MOTA 50 APROVADO
4º    ELIANE SOUSA COSTA 50 APROVADO
5º    IARA SILVA COSTA 50 APROVADO
6º    MARISE CELIA DE SOUSA SILVA 50 APROVADO

CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA ABDON BRAIDE

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ROSILEUDE DE SOUSA B. DAS
NEVES

100  APROVADO

2º    JAYANE DA SILVA OLIVEIRA LIMA 60 APROVADO
3º    MARIA GEANE VIEIRA DOS S.

PEREIRA
60 APROVADO

4º    ALCIONEIDE RODRIGUES DOS
SANTOS

50 APROVADO

 CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA ACADÊMICO JOÉ SARNEY

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ERIDAN LOBO PORTELA 100 APROVADO
2º    ELIANE DE SOUSA EVANGELISTA 90 APROVADO
3º    IARA DE SOUSA TEIXEIRA 90 APROVADO
4º    AURICELIA DA SILVA ARAÚJO 80 APROVADO
5º    IRAMIR DA SILVA MANDÚ 80 APROVADO
6º    SANDRA RIOS OLIVEIRA LIMA 80 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 11 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

11
 d

e
12

CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA DEURIS DE DEUS MORENO DIAS CARNEIRO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    FRANCIDALVA GOMES BRAGA 100  APROVADO
2º    ANTONIA LUCIANA CONC. SANTOS 70 APROVADO
3º    LEUDILENE FERREIRA DE A.

SOUSA
50 APROVADO

4º    ELISÂNGELA B. MARINHO SOUSA 80 APROVADO

CUIDADOR ? SEDE ? UNIDADE INTEGRADA FRANCISCO DE ASSIS SUDÁRIO OLIVEIRA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    ANTONIA MARIA DA SILVA
CARVALHO

100 APROVADO

2º    MARIA IRANEIDE MENEZES DA
SILVA

90 APROVADO

3º    SOLIVAN DE SOUZA DOS AFLITOS 90 APROVADO
4º    AURICÉLIA DA PAZ CONCEIÇÃO 60 APROVADO
5º    DANIELLE GAMA DE O. TEIXEIRA 55 APROVADO
6º    MAYARA SHAMYA VERDIANO

SILVA
50 APROVADO

7º    WENDY SILVA SOUSA 50 APROVADO
8º    GILMARA RODRIGUES DOS

SANTOSO
50 APROVADO

CUIDADOR ? CHAMAMENTO

CUIDADOR ? POV. DIOCLÉCIO ? UE CATULO DA PAIXÃO CEARENSE

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    CLEANE NASCIMENTO SOARES 60 APROVADO

CUIDADOR ? POV. MAGUARY ? UE TRAVASSOS FURTADO

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

4º    TAINÁ SILVA LIMA 80 APROVADO

CUIDADOR ? POV. ESPERANTINA ? UI COELHO NETO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 063 :: Sexta, 06 de Agosto de 2021 :: Página 12 de 12

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

21
 1

1:
26

:0
1

P
ág

in
a

12
 d

e
12

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º    RAIMUNDA SUELLEN ALMEIDA DA
SILVA

60 APROVADO

CUIDADOR ? POV. SÃO JOÃO DA MATA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1º JAQUELINE MORAES DA ROCHA 71 APROVADO

CUIDADOR ? POV. FAISA ? UE ASSIS MARRECA

ORDEM NOME COMPLETO TOTAL  DE
PONTOS

SITUAÇÃO

2º    AURILENE RIBEIRO SIQUEIRA
SILVA

100 APROVADO

Santa Luzia - MA, 30 de JULHO de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: accd0304a95e5842cf1d0941b501f499c23a388d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO